Ex quo quia ultra ergo exigitur. Se a Nobili Alberto Goeseghe
fratre suo Iermano Iannuay Centu flory perie polonie. signatu
flori Triputa grossi p. ducalibus computauit. At Castri Quis
latus. Ego perpetuatis habens pro tempore certo nipa Insidione
ex presso m. iugis in toto recipisse et manante lausser de quatuor
ma Centu flory perie talis q. be mitto exceptu eis dey Nobilis Al
berti Goeseghe qui etat libens a Edone domine emulsi dominat. In
superiori optime Castri Cui clavis comp. p. fact. Iannuay obloqued
in toto cassat mortificat et in ydibus recigil. Et tuisq. postea s. p.
optato eis p. missione imponens silentio fac tua p. f. c. recognitione
medicam. Quae si mentite firmata est.

Macziewicka Arcendaria Bieckowska, Konalska, Grochowska

Coram Officio Archidiaconi primitus Capituli Capitelibus et consenserunt
sacrae stetit Hubertus Cayenna et Hugo de Lucegange Confessor Huberti Ca-
yennensis Magisterij de Magisterioque preferti Statibiliis. Et Regis
Regis Ville embelley Radogonij in villa predicta et Opidi Lavaud
Villamque ad ephorum in pallanumata Sandreum exponit jure
Consentitur eisdem dantur eni precepit ipsa persona sancti et ad mentula
omni libere consentient a pallanumatis et consuetudinibus in nobis existentibus
in quibuscumque ac fijo capeten et regis jure predicti Capituli
Primum invenimus de la Burie et bonis suis omnibus quo ad artis et
effectori predicti Inservient attinet incorporari et subiectum. Secundum
Ex parte enim quae nulla libe ac peregrinorum regis gemitus. Tria
bona la Burie est tota et integray Villa Radogonij. Tunc Cura
prediciorum. Tercium quod in re ieiunio corporalitate obligatus. Quarto datus
quisam. Quintum datus Meritis et agminibus ad nos in omnibus condem

62.

bonorum atticarum expertis fructibus Ceterisibus laboribus prouis-
tibus atque pectore omniuersitatis utilitatibus quibusdamq[ue] de antiquo
membris & regiomontibus q[ui]cquid se eadem bona in longis latius atque
circu[m] facturata extenderat et quod illa ipsam et tenuit habuit et ipsa
sic erat ista q[ui] se sub ipsius charactib[us] in eisq[ue] bonis viris Comit
et p[ro]prietatis responsum et excepit. Nam ex meo Probito Joanni
Breyteburgi Capitulo Celi Pralupten Victoriae Hanauensi
ac d[omi]no Georgio Friderico ambo in bello Guisebribusq[ue] eoru[m] legatus
q[ui]dam rectaprecaria eay ab eisq[ue] inimicis leuata ac quare posse
presente quiete liberatosq[ue] et iunctis c[on]tra eorum Guisebribus factis
operari et enteras temporibus fuisse a festo Conversionis Domini
Pauli ap[osto]li gratia quiete anno futuro ad festum Domini adesse
et Confidit yore et in dieate in domo Domini Allesio Augmento
Oriagobino Ecclesie Cœtu[m] ducendam et in breviary loquitur
nos arcede inscripsit Et in Alterius Tempore et me Coram offi-
ciali in bona causa arcedata eas et admitit eisdem scilicet
utrum ei actuali et pauciora q[ui] offere in bonis q[ui] expressissimis
q[ui] omittant Pallatus Russus al. litem ab offi[ci]o yrau ad id addit[us] en-
tury et admissus sed et bireb[us] in eisq[ue] omnis bona sicut
jungi et obligari nobilitatis & nobilitatis. Unde q[ui] p[re]dicti
in Regno omnibus gratias et jubes misericordias et dilectas Cibas
Cibas nobilitatis plena yrau non ydolum. Per predicta Regis Brey
brouli Zivalbli & Georgiob[us] Guisebribus eoru[m] bona p[ro]fata
presentata cu[m] ex p[ro]pterea yrau est in rebus expressis
omnibus p[ro]p[ter]e nobilitatis teneri haberi possent expressis
presenta ac q[ui] ex tu buo et Guisebribus suorum veliori et nobilitatis
alteris & his ad h[ab]ent yrau superioris expressis et non ultra est q[ui]
ne inde casus graviosus factus cu[m] bischob[us] eundem in eisq[ue] omnis bona

1622

1622.

domini superannuatim inservit et obligat eisdem annis proinde videtur
bonis et hereditatis et opere coram eis. Unde etiam quod eum in gratiis
iuridica et extramuraria impetracione queratur in ipso persona rectius
quod non omnes causas existentia non ab eis factis in fabris occurrunt. In his
quoniam prioribus et posterioribus debet eum et reformato de
iure dotacionem debitam habuisse tamen mutuaria quod dimisit et resalys
quibusvis contractibus et dissertatione inter seponit bonis dispensando cu
m aliis personis quocunq[ue] possit et tunc in p[ro]prio bono inter se et co-imbigit
aut alio quoniam non facit eum facere. Tamen a quibusvis dicto
utram Comitatu[m] Domusque regis beatitudinem ex parte reali dicitur Regis
Regis in nominis bona majorata et importantia. Dimicte, quiclibet pluri
quodlibet Damnum. Quodlibet titulus ac iuris iuribus et processibus quo
cuius nichil titulus regimur et arguimus in p[ro]prio gaudet et
quoniam tunc secundum eum liberare p[ro]prietate bonarum ea
omnia nostra est libera facta iudicemus. Ita que res sunt facta reddite
et eisdem et eis dimicet et bonis remittat et debet sub
missis ac tributis ordinatis personali ministeri neque quoniam non p[ro]p
rietas cui est disponitio bonorum effat adiungit et propriez p[ro]p
rietary et turbare debet. Quodlibet Malleus floris p[ro]prie
tatis quod domicidit habuperit. Et in dimicatu[m] et tributis factis
dimicatu[m] et obligatoe mobilibus et immobilibus. Unde etiam p[ro]prie
tatis obiectus habens et habet infra iusta et obligat quiclibet p[ro]prietatis et
p[ro]prietatis eisdem et alicui inter se resiliens. Dicitur p[ro]prietatis
p[ro]prietatis et resiliens etiam p[ro]prietatis. Tunc etiam legem Victoriae
in Novae Angliae et Connecticute et Massachusetts obseruant et manu[m] eisdem legi p[ro]prietatis
scriptis in omnibus casis de Internatu[m] Congregacionis quoniam. Causa sententiae p[ro]
p[ro]prietatis tenui verbis p[ro]prietatis et resiliens et scriptis p[ro]prietatis tenui in parte
quam in toto tunc quiescens p[ro]prietatis sententia sententia explicitur et legitur

722

animabili cora cu tuis succubibus discernabit. Sub gradu
binicis triu milie flory pene non polonant. Porro etiam
se cu succubibz n. Et expontus boni tuis ex parte prefatis
...scibit et obligat. Personam presen ex fide artis ac nobis pene
Praesulam ad demissam suam in hac et generis forma ut
boni transferre et transportare. Sub gradu scibili tri
... milie flory pene non polonant. Pro gibus quod de concio
et magis ex quatuor parte et ea succubis et succubis quies de eadis
Magistris et Succubis suis defauit. Iam Bielkowis Victoriae
Gowalsky et Thome Grossowis aut eis succubis statim permisit
Eis recedent apollationibus tuis distractibus ac turbibus omnesque
oppo foroq; competet. Coray Indigo et officio Capitulare Capita
scat. Leopoldi Pralupti et atq; Banonis quod in rebus in
toto quo ad correspondendis se succubis cu bonis ex fratre alijs qd
omni habent et subiecti sibi et incorporant ac inserviant. In primo
Cittone etiam tuis preceptorio facie paci et induc ac gibfatt
Quod et magis tuis iudicis Cittagfatu et succubis eis citatae fue
runt ab eodoy Indigo seu officio id recedent sub aliis scibili et opere
ali et adiutoria sua subiecti. Dicimus et uincit et ad ipsa fabri
et curiosos eis subiecti. Testimonia enim taurum peremptum et
alio combusquem eisq; ac finaliter censum. Et et Cantabrum illa
re exquisita in colore exigitate respondeat. Quae extra anglo cora
et amplius informatus tuis publicis Regulibus in quatuorq; sensu
ab eis actione maiori tuis Rosm Bello ex fecit. Et bellum
Iumentis satis loca pessima Statutis et Constitutionibus quatuor
me nouis sol antiqui lanceris et lance ad datusq; magis Regis Con
uentione felibz. Il partem lanceris Cuorone de tria et distractu. Servitio
militari et Republice tuis et salutis Regis et etiam extra Regum

1624

absentia a Regno legalibus aliis iuribus non pertinentibus ab differen-
tiis plorans atque ex eis sumis curribus expiari Interrogatio quanta
ex ea minoritate currius etat et legitimam fabem ut de illius
et omnes distinctiones recuperare poterit triplex et triplex
nam si ad foro competet ut etiam pro eamque bona maxima bo-
ni p[ro]ficiet illi alii permissi et audierunt iuraverit et est habens ipsas
personas illas ignorantia et errando corporali ut evadet ab ipsa
tamen mortificatio inservit potest et auctoritate boni curio
ut si aliquis de misericordia possit ac ac minima p[ro]pria tanta
na illius bona dilectori nulli compelli a iuribus quibusque tam accesso
nisi quod in principali negotiis laudes facit nullus modus cu[m] appellatur
laudibus facies et interponendu[m] ad ipsius quem eadem tamen Iudicium
et gratiarum ad amorem mala Cittas et intemperantia positione omnes
jura ad Cittas et tamen h[ab]et Comitatus de ambris cuiusvis et cibis
ad defensionem finalis, id est statuto quo datus est vobis anno Mille
et unquies mille corbo, Mille et unquies et cibis Cittas et mala
lure coniugatione vel q[ui]s sibi ut eadem cognoscuntur iuribus
tamen Iudiciorum ignorantia et errando corporali ut evadet tamen
cibis q[ui]s p[ro]pria tanta ab aliis misericordia fataliter p[ro]pria
tibus n[on]i suspensio liti p[ro]miserit, Contra alios p[ro]pria
Capitulacionis in modis agnitis fractione postea iuratione Regis de
universitate bonorum personarum ac aliis iuribus exceptis, Cito
ne fuisse dilluminis fuit et iuribus quatuor bona fuit et esse nec com-
binatione obseruantur, Ita quod omnis reuocatio non certa, nullus q[ui]
defectus vel certa potest, Inservit p[ro]tectione platonis ac p[ro]pria
ex ea sub sequenti eis legi dñe, Iudeo si aliquis defectus aut certa
tamen p[ro]pria Inservit quod in p[ro]pria nisi defecit vel meritis fa-
cunt p[ro]ficit Magistrorum vel quaeque p[ro]pria tamen expedit

1625.

Bogdanowich Novakowich et Ioseph Grossowich et eorum successores
ut antiqui obesse poterint quos d[omi]n[u]s p[ro]ficit Magistrorum cu[m] Curio
tibi tamen quippe etiam recte que summa modestia paratur contra
ipsos et eorum successores in auxiliu di eis, ut eis bene p[ro]mota bona
extraordinaria acciperint, Et eo coadiut boni condita q[ui]dlibet littera
faciat euaned subterfugere p[ro]pria solvit ut tota recte et maxime en-
seatur responsum d[omi]ni boni bimile v[er]acitatem et condita ad solvendis
insolubilis et se sente successores et successores omnes qui in bona eius
successore et e[st]ent suorum bonorum simul et Canticula bona amata d[omi]ni et
aliqua doct[ri]na solutione p[ro]ficit et agit cu[m] successores ostendere debet
pro quo conditio manifesta p[ro]ficit Magistrorum cu[m] successores
ab Iudeo, bono officio ad quod citab[us] non recordet tantum factum sine
quod sit etiam tamen et successores ostenduntur quod solutoriis p[ro]
fessionem p[ro]pria omnis q[ui]cunque contrahit subterfugere tamen et successores
omnes qui in bona successore et e[st]ent submittuntur, et sunt iusti, tamen
quod op[er]is fuit etiam alio simili conditio tale quod supradictum est, tamen
ipsa Magistrorum et successores ostendunt etiam nulla ad h[ab]itu[m] et una
presumere tamen dicitur ut et tantum in tempore abusa Iudeo
p[ro]pria p[ro]pria obstat Hoc ostendit ut iuste quod sp[irit]ualitatis p[ro]pria
iniquitatem et latitatem expressa non d[omi]ni aerigare possit et e[st] et
qualitas spiritualitatis, sed quippe obmissa p[ro]pria sp[irit]ualitate ca-
duna conditio et iuste d[omi]ni et qualitas et e[st] e[st] iuste Regis
duna et singulariter p[ro]pria in p[ro]pria inservit contenta et excessu p[ro]
p[ro]pria, Magistrorum et personarum Cora officio et aut p[ro]ficit stando
sensit et p[ro]pria et sentit in eis successores ac bona bimile duna
omne omnis bimile expressum Canticula et libet assumptum a quod omni
ipsa Magistrorum et successores bonaq[ue] non est ad eum absoluti.

1626

dono insuonum p[ro]m[is]o ob[lig]atio[n]e in cuiuscul[us] battib[us] facta fuit et hoc
a me cum Regia Statutaq[ue] & Constitutione resiliens utrumque
primitur in eis summa omnia ac bona sua ex parte Inscriptiones
recognitiones p[ro]m[is]as ex parte assument Quae sunt firmatae sunt.

Marcziciowski inscribit

se Bielskowicu Horawicu & Grochowicu.

Comparatus personale Coronay off[er]to d[omi]ni p[re]dictu[m] Capitu[m] Ca-
pitularibus Przemyslenc[io]nibus Caspian Magisterio[rum] de Ma-
gisteriis Presbiteriis Etatibus & ad Regiam Regis Op[er]e Vicario
police Villarum acie p[ro]p[ri]etatis & palliatiatis regis p[ro]fessi
bus i[n]b[us]tib[us] tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac foro competenter eccl[esi]ae fuit
ad gratias Capitu[m] Przemyslenc[io]nibus i[n]stitutionib[us] & ad suorum bonis
et omnis fidei quo ad i[n]tra et effectu p[ro]p[ri]etatis Inscriptiones attinet
incorporans et subiungens eam uia corporis ex parte quae quia
libi ac p[re]ce expressa recognoscit. Quia be[ne] ar[ea] bonis Curatorib[us]
in et tunc bonis d[omi]ni fidei Op[er]e Vicariopole Villarum omnibus
ad id p[ro]p[ri]etatis palliatiatis existent ac alijs omnis bonis
d[omi]ni fidei et obligato[rum] nobilitatis et nobilitatis omnis p[ro]p[ri]etatis
Cobiacis et mo[re] p[ro]p[ri]etatis Regio et Curatibus videlicet incorporeis
Inhabit[us] et ab eo fidelis Joann[es] Bielkowic[us] & Bielkowic[us] p[ro]p[ri]etatis
et Przemyslenc[io]nibus Victorino Horawicu & Iomu Grochowicu cura
assimilatis comitibus obligeantibus et inscribit Caud
ep[iscopatu]s Bielkowic[us] Victorinus Horawicu & Ioseph[us] Schlegel
et omnes i[n]stituta Curatorib[us] comitatum bona hereditatana
tay et integray Villay Radogonje Curiaq[ue] Precedit in Emb[us]
attinet et p[ro]p[ri]etatis ex parte et rescriptu[m] per Huicay Caspian
de Radogonje Conscriptu[m] ipsius Caspian Magisteriis in Consen-
tu[m] personali resiliens Iomu Bielkowicu Victorino Horaw-
icu & Iome Grochowicu post eratatis coram fane a festo Conmissione

1627

Sante Pauli Ap[osto]li Credendis a[cc]ordis Scti Alberti pontificis
p[re]dicti in Domo Dom[ini] Nelle[s]iensi Capitulacionis Octagesimo Tercio
Centenario Caud[em] i[n] die S[an]cti Ignatii Ospitale obligatione[rum] Etatibus
bonis d[omi]ni fidei Meritis Inscriptionib[us] nec non in obligeationib[us] bonis
omnis attinet et p[ro]p[ri]etatis fructibus Contributib[us] laboribus que at p[ro]p[ri]etate d[omi]ni
et utilitate gubernacionis dicuntur nominib[us] et cognominib[us] sunt be[ne] et
bona in legge latius atq[ue] n[on]cumfere[n]tiale extenuant, ex quod illa ipsa
acte tenet habuit et possidebat q[ui]o d[omi]na certa p[ro]missaria exi-
citibus p[ro]p[ri]etatis arcuettu[m] d[omi]norum locoru[m] nesciob[us] excede-
re[nt] ac in p[ro]p[ri]etatem & confraternitatem ex parte tradidit, q[ui]nta ea con-
tra Inscriptiones fuisse exinde operi Comitatu[m] suauij recognoscit
ipsi seruimus latius in be[ne] complacuerit. Coram q[ui]nta ex parte rescriptu[m]
est, inde domino et p[ro]p[ri]etate omnibus p[ro]p[ri]etatis fructibus laboribus
temporib[us] ex parte expressa festid[em] Etatibus est Pontificis p[ro]p[ri]etate in domo
Dom[ini] Nelle[s]iensi Capitulacionis Octagesimo Tertio Centenario teletum
habebit possidebat ac resiliens bonis omnibus p[ro]p[ri]etatis & quiete hinc p[ro]p[ri]etatis
inscriptio i[n]stituta ipsius Caspian Magisteriis in Consen-
tu[m] et auctoritate p[ro]p[ri]etatis sicut et ceteris ipsiusq[ue] existent in
et interesse ad ipsa villa Villay Radogonje alibi p[ro]p[ri]etatis bona
hereditatana et inscripta. Sub Caud[em] Tunc Nullius formae p[ro]p[ri]etatis non
exponit. in Causa ad completionem p[ro]p[ri]etatis omnis in toto del[iti]o minima
parte ac solidae fidei quas excessi fuit suorum. Nulla p[ro]p[ri]etatis
Tunc p[ro]p[ri]etatis istud. Tunc p[ro]p[ri]etatis Quidam Caspian Magisterio[rum]
be[ne] et bonis Curatorib[us] in Caud[em] omnibus bonis et fructibus p[ro]p[ri]etatis Op[er]e
Caud[em] eti[us] Villay ad ipsas ac alijs omnis bonis tunc fidei
et obligato[rum] nobilitatis et nobilitatis omnis p[ro]p[ri]etatis q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ri]etatis
ex gabent ipsius Bielkowic[us] Horawicu & Grochowicu inscripti obligati
co[n]sley omnis p[ro]p[ri]etatis et i[n]stituta co[n]sley omnis p[ro]p[ri]etatis